LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN 3
              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC
              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 012/TB-CĐGD

Quận 3, ngày  28  tháng 10  năm 2016
THÔNG BÁO

Họp mặt Cán bộ, Giáo viên và Người lao động nghỉ hưu năm 2011 và 2016
Chào mừng kỷ niệm 34 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 – 20/11/2016); Được sự thống nhất của Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 3, Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục Quận 3 thông báo đến các đơn vị như sau:
- Tổ chức họp mặt Cán bộ, Giáo viên và Người lao động nghỉ hưu năm 2011 và 92 Cán bộ, Giáo viên và Người lao động nghỉ hưu năm 2016 của các trường công lập trên địa bàn Quận 3;

- Thời gian tổ chức: từ 05g sáng, 05/11/2016 đến 17g00 chiều cùng ngày;

- Địa điểm: tỉnh Tiền Giang -  Bến Tre;

- Đối tượng: Cán bộ, Giáo viên và Người lao động nghỉ hưu năm 2011 và 2016;
- Thời gian đăng ký: Các đơn vị lập danh sách và đăng ký từ 29/10/2016 đến 01/11/2016 tại Công đoàn Giáo dục Quận 3 (Cô Đỗ Thị Thu Hường nhận);

- Kinh phí: 600.000 đ/ người; trong đó:
+ Công đoàn Giáo dục Quận 3 hỗ trợ: 200.000đồng;

+ Công đoàn cơ sở hỗ trợ (nguồn NS Công đoàn):
200.000 đồng;

+ Nhà trường hỗ trợ: 200.000 đồng.
Ban Thường Vụ Công đoàn Giáo dục Quận 3 rất mong các Cấp ủy, Ban Giám hiệu, Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở đơn vị tạo điều kiện, hỗ trợ cán bộ, giáo viên, người lao động được tham gia họp mặt./.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Long

Nơi nhận:

- BTV/CĐGD TP; BTV/LĐLĐ Q3;

- BCH/CĐGD Q.3;

- Cấp ủy, HT, BCH CĐCS MN-TH-THCS-TT (CL);

- Lưu.